МОУ (ЦО Ревякинский>>

прикАз
от 01.10.2018 г. м333

<<Об утверждении перечня и установлении стоимости
платцых образовательных услуг>>

Учитывая интересы учащихся и lrожелания их родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный
год:

Культурологическое направление
<Граллоmей>, 4 класс

Художественно-эстетическое направление
<Кукольньtй mеаmр>, 4 класс

Естественнонаучное направление

<Хuл,tuяu }tс1.1знь)), 9 кл,

тарификационный час в месяц следующим

2.Установитъ следующую стоимость платных образовательных услуг:

м
п/п

Названuе
(lc,tacc)

Руковоdumель Кол-во
часов

Кол-во

уч-ся
сmоuмосmь

услуZu в

74есяц

сmоuмосmь
в расчёmе
на ] чч-ся

1 <Грамотей>,
4 кл.

Черноокая
л.в.

12 1 500 1,25

2 кКукольный театр>,
4 кл.

Черноокая
л.в.

9 l 5з0 170

J кХимия и жизнь),
9 кл.

Сычева Л.А. 1 3 1 500 500